

10/02/21

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

環球主要市場指數

滙業證券研究部

research@delta-asia.com

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恒生指數	29,476.2	0.53	0.78	5.73	12.07	8.20	8.24	8.24
恒生中國企業指數	11,602.8	0.37	-0.05	5.91	9.60	8.90	8.05	8.05
上海深圳滬深300指數	5,686.3	2.19	3.37	3.47	14.78	45.21	9.11	9.11
上海證券交易所綜合指數	3,603.5	2.01	1.98	0.94	7.24	24.67	3.76	3.76
深圳證交所綜合指數	2,418.2	2.43	0.69	0.05	4.74	37.61	3.82	3.82
標準普爾500指數	3,911.2	-0.11	2.22	2.26	10.16	17.54	4.13	4.13
道瓊工業平均指數	31,375.8	-0.03	2.24	0.89	7.61	7.81	2.51	2.51
那斯達克綜合指數	14,007.7	0.14	2.90	6.10	19.58	47.13	8.69	8.69
法國CAC40指數	5,691.5	0.10	2.31	0.27	5.03	-5.39	2.52	2.52
德國法蘭克福DAX指數	14,011.8	-0.34	1.28	0.27	6.45	3.84	2.14	2.14
富時100指數	6,531.6	0.12	0.23	4.97	3.73	-12.29	1.10	1.10
日經225指數	29,472.8	-0.11	2.88	4.74	18.34	24.43	7.39	7.39
韓國KOSPI指數	3,089.9	0.17	-1.27	1.98	25.97	40.38	7.53	7.53
海峽時報指數	2,935.3	0.13	0.62	1.94	8.51	-7.20	3.22	3.22
台灣證交所加權股價指數	15,802.4	0.61	4.39	2.19	21.80	36.08	7.26	7.26

環球焦點

香港 - 恆指「三連揚」成交縮減 快手飆一成半

恆指高開123點後，曾倒跌55點一度低見29,263點，其後回勇高見29,527點，全日升156點或0.5%，收29,476點，連升三日(累漲362點或1.2%)；國指升42點或0.4%，收11,602點；恆生科技指數升204點或2.1%，報9,961點。港股通周二起暫停，直至下周四(18日)才復市，大市主板全日成交總額縮減至1,499.38億元。

環球 - 道指跌9點或不足0.1% 盤中曾創歷史高

道指早段曾跌139點，其後倒升，尾市曾升63點見31,439點新高，收市前向下。道瓊斯工業平均指數跌9.93點或0.03%，收報31,375.83點。標準普爾500指數跌4.36點或0.1%，收報3,911.23點。納斯達克指數升20.06點或0.1%，收報14,007.7點。麥當勞升2.1%，為升幅最大道指成分股。

新股 - 依生生物製藥計劃年內來港上市 集資2億美元

路透旗下IFR報道，內地依生生物製藥計劃來港上市，集資約2億美元，目標今年內掛牌。官網資料顯示，依生生物致力於開發抗腫瘤和抗病毒感染的創新生物治療藥物，旗下已經進入開發階段的產品包括用於治療晚期實體瘤的YS-ON-001、預防乙型肝炎感染的YS-HBV-001疫苗、治療乙型肝炎感染的生物大分子藥物YS-HBV-002，以及用於狂犬病毒暴露後快速保護的皮卡狂犬病疫苗等。

資料來源：Aastock、經濟日報及財經早餐

10/02/21

每日市場速報

個股焦點

科技化及網絡化有助控制人工成本 世茂服務上望 HK\$16.5 元



世茂服務（873 - HK\$14.0）為中國領先的綜合物業管理及社區生活服務提供商。

2020 年上半年，公司營業收入及淨利潤分別為 15.71 億及 2.45 億，分別同比增加 85.6%及 125.4%。期內物業管理服務、社區增值服務及非業主增值服務收入佔比分別為

52.39%、26.67%及 20.94%。2020 年中公司在管面積超過 8,570 萬平米，合同面積 12,550 萬平米，預期併購將貢獻在管面積增長 60%以上。此外，公司持續以科技化、網絡化、內部市場化等方式有效提升人均產出，相信有利降低人工成本佔比。投資者可於 14.0 元買入，上望 16.5 元，跌穿 12.7 元止蝕。

	FY19	FY20E	FY21E	FY22E
市盈率（倍）	N/A	38.0	22.1	14.1
市淨率（倍）	N/A	4.82	4.19	3.52
EV/EBITDA（倍）	37.73	29.63	16.48	10.97
股息收益率（%）	N/A	0.8	1.4	1.7
淨資產收益率（%）	N/A	18.5%	17.8%	23.3%

資料來源：公司資料、彭博及滙業證券研究部

10/02/21

每日市場速報



十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3328 HK Equity	交通銀行	360	8.28	8.09	4.20	(0.94)
3988 HK Equity	中國銀行	1,027	8.02	8.11	2.63	-
883 HK Equity	中國海洋石油	396	7.32	5.22	8.88	3.38
941 HK Equity	中國移動	952	7.00	7.47	46.50	(0.53)
6 HK Equity	電能實業	88	6.80	6.80	41.20	(0.12)
2007 HK Equity	碧桂園	206	6.49	7.44	9.37	0.54
267 HK Equity	中信股份	177	6.32	6.60	6.09	0.16
2388 HK Equity	中銀香港	245	6.20	5.14	23.20	0.65
1398 HK Equity	工商銀行	2,090	5.99	6.14	4.81	(0.82)
857 HK Equity	中國石油股份	865	5.98	7.16	2.44	2.09

資料來源：彭博及滙業證券研究部

十大高息國指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3328 HK Equity	交通銀行	360	8.28	8.09	4.20	(0.94)
3988 HK Equity	中國銀行	1,027	8.02	8.11	2.63	-
883 HK Equity	中國海洋石油	396	7.32	5.22	8.88	3.38
1288 HK Equity	農業銀行	1,300	7.25	7.54	2.75	(0.36)
941 HK Equity	中國移動	952	7.00	7.47	46.50	(0.53)
2007 HK Equity	碧桂園	206	6.49	7.44	9.37	0.54
813 HK Equity	世茂集團	79	6.47	8.27	22.40	(0.67)
267 HK Equity	中信股份	177	6.32	6.60	6.09	0.16
939 HK Equity	建設銀行	1,520	5.86	5.99	5.99	0.67
688 HK Equity	中國海外發展	197	5.67	6.68	18.00	(1.96)

資料來源：彭博及滙業證券研究部

重點行業消息

- 央行：1月末，M2餘額221.3萬億元，同比增長9.4%，增速比上月末低0.7個百分點，比上年同期高1個百分點；1月末社會融資規模存量為289.74萬億元，同比增長13%。社會融資規模增量為5.17萬億元；人民幣新增貸款3.58萬億元，同比多增2,252億元。
- 工信部：汽車晶片供應企業代表表示，已針對當前市場情況，加強與整車零部件企業溝通交流、啟動備用產能、加快物流運輸等手段，增強市場供給能力。工信部建議汽車晶片供應企業高度重視中國市場，加大產能調配力度，提升流通環節效率，努力緩解汽車晶片供應緊張問題。
- 國務院辦公室：要求中醫藥防治舉措全面融入應急預案和技術方案；探索符合中醫藥特點的醫保支付方式，發佈中醫優勢病種，鼓勵實行中西醫同病同效同價；積極支持符合條件的中醫藥企業上市融資和發行公司信用類債券；鼓勵社會資本發起設立中醫藥產業投資基金，加大對中醫藥產業的長期投資力度。
- 商務部：要圍繞暢通國內國際雙迴圈，創新發展服務貿易。研究促進服務要素跨境流動的便利措施，改革完善技術貿易管理體系；推進制度型開放，有序擴大重點領域開放，深化對外交流合作；大力發展數位貿易，加快服務外包轉型升級，統籌推進特色優勢服務出口。各地要將服務貿易和商貿服務業發展工作納入本地“十四五”規劃，更好發揮服務貿易和商貿服務業對經濟社會發展的作用。
- 新華財經：截至2月8日，倫敦布倫特原油期貨價格連續第七個交易日上漲，收於每桶60美元上方，為2020年1月底以來最高。全球石油庫存持續下降的預期為油價提供支撐，疫情可能出現波動是全球石油需求復蘇面臨的顯著風險，價格上漲預計將刺激原油供應增加，近期油價持續上漲的基礎並不存在。
- 深圳市住建局：二手房參考價格政策對深圳樓市的短期影響是有的，接下來二手住房買賣雙方會進入博弈階段，讓賣方更理性，讓買方更瞭解市場價格。深圳的二手房成交量肯定會下降，同時政府也在增加新房的供應。
- 商務部：已實施汽車限購的地區，不出臺新的限購規定，穩定城市汽車消費。加快構建城鄉一體化的汽車銷售和售後服務網路，釋放農村汽車消費潛力；推廣新能源汽車消費。鼓勵限購地區號牌指標數量配置向新能源汽車傾斜，對無車家庭購置首輛新能源家用汽車給予支持，研究不限購的具體措施。同時，全面取消二手車限遷政策。除大氣污染防治重點區域外，不得限制符合在用車排放標準的二手車遷入。

- 工信部：目標到 2025 年，關鍵零部件及材料取得重大突破，高端醫療裝備安全可靠；6-8 家企業進入全球醫療器械行業 50 強。高端醫療裝備在診療、養老、婦幼健康、康復、慢病防治、公共衛生應急等領域實現規模化應用，規上企業營業收入年均複合增長率 15% 以上。
- 發改委：將制定“十四五”中醫藥“一帶一路”發展規劃。加強頂層設計。鼓勵和支援社會力量採取市場化方式，與有合作潛力和意願的國家共同建設一批友好中醫醫院、中醫藥產業園，形成全方位、多層次、立體化的中醫藥對外交流合作格局。
- 國家新聞出版總署：公佈 2021 年 33 款進口網路遊戲版號審批資訊。其中包括騰訊《英雄聯盟手游》、網易《暗黑破壞神：不朽》、NS 版《超級馬利歐派對》等。
- 中汽協：1 月，乘用車產銷分別完成 191.0 萬輛和 204.5 萬輛，同比分別增長 32.4% 和 26.8%，環比分別下降 18.1% 和 13.9%；汽車產銷分別完成 238.8 萬輛和 250.3 萬輛，同比分別增長 34.6% 和 29.5%，環比分別下降 15.9% 和 11.6%；新能源汽車產銷分別完成 19.4 萬輛和 17.9 萬輛，同比分別增長 285.8% 和 238.5%，環比分別下降 17.8% 和 27.8%。生產環比降幅較快反映出汽車晶片供應不足影響到企業生產節奏，而新能源汽車連續 7 個月刷新單月銷量紀錄。
- 信通院：1 月，國內手機市場總體出貨量 4012 萬部，同比增長 92.8%；其中 5G 手機出貨量 2727.8 萬部，占比 68%。
- 民航局：1 月，民航運輸生產總體環比有所回落。全行業共完成運輸總周轉量 63.5 億噸公里，同比減少 37.1%；完成旅客運輸量 3018.1 萬人次，同比減少 40.4%；完成貨郵運輸量 66.9 萬噸，同比增長 10.5%。
- 郵政局：1 月，中國快遞發展指數為 296.4，同比提高 72.2%，同比增速創 7 個月來新高。發展規模指數、服務品質指數、發展能力指數和發展趨勢指數分別為 330.5、419.6、199.7 和 114.7，快遞市場 2021 年開局良好。
- 工程機械工業協會：1 月，納入統計的製造企業共計銷售各類挖掘機械 19601 台，同比漲幅 97.2%。其中，國內市場銷量 16026 台，同比漲幅 106.6%；出口銷量 3575 台，同比漲幅 63.7%。

10/02/21

每日市場速報



重點公司新聞

- 阿里(09988.HK)：130 多個奢侈品牌通過天貓奢品推「牛年年貨」
- 港交所(00388.HK)委任歐冠昇為集團行政總裁 5 月 24 日生效
- 友佳國際(02398.HK)1 月銷售 9,150 萬人幣 按年升 48%
- 《盈利預喜》方正控股(00418.HK)料年度虧轉盈 最少賺 4,000 萬元
- 《盈利預喜》海納智能(01645.HK)料去年度綜合純利按年升逾 60%
- 《盈利預喜》奧園健康(03662.HK)料年度淨利潤按年增逾 50%
- 華虹半導體(01347.HK)全年純利 9,944.3 萬美元跌 38.7%
- 泰昇集團(00687.HK)料去年虧損收窄至 1.07 億元
- 怡康泰工程集團(08445.HK)首三季虧轉盈賺 118.3 萬元
- 李氏大藥廠(00950.HK)眼科聯營新藥上市申請獲受理
- 「英雄聯盟手游」獲遊戲版號 騰訊(00700.HK)關聯公司已註冊「聯盟大陸」等商標
- 中駿集團(01966.HK)上月合同銷售按年升 61%至 81 億人幣
- 港龍中國地產(06968.HK)1 月合同銷售額 31.4 億人幣 按年增逾 1 倍
- 華潤置地(01109.HK)1 月合同銷售額約 242.1 億人幣 按年增近 1.2 倍
- 裕元集團(00551.HK)1 月營收淨額 8.68 億美元 減少 1.2%
- 中國建築(601668.SH)1 月新签合同額按年增 11.1%
- 中廣核新能源(01811.HK)1 月發電量增 48.7%
- 新天綠色能源(00956.HK)1 月完成發電量 143.1 萬兆瓦時 按年增 85%
- 寶勝國際(03813.HK)1 月綜合經營收益淨額逾 25 億人幣 按年跌 19.9%
- 中生製藥(01177.HK)抗炎鎮痛產品獲藥監局仿製藥品質和療效一致性評價

資料來源：Infocastfn，Aastock 及財經早餐

10/02/21

每日市場速報



半新股表現

名稱 / 代號	上市日期	每手股數	上市市值(億元)	招股價	上市價	超額倍數	穩中一手	中籤率	現價 ¹	首日 ² 表現	累積表現
貝康醫療 - B 02170.HK	2021/02/08	500	19.53-20.27	26.36-27.36	27.360	401.8	200手	10.0%	28.500	+1.243%	+4.167%
快手 - W 01024.HK	2021/02/05	100	4,366.88-4,782.77	105.00-115.00	115.000	1,203.2	500手	4.0%	350.600	+160.870%	+204.870%
健倍苗苗 02161.HK	2021/02/05	2,000	10.72	1.20	1.200	21.5	100手	8.0%	2.610	+80.000%	+117.500%
心通醫療 - B 02160.HK	2021/02/04	1,000	266.07-292.44	11.10-12.20	12.200	768.0	400手	7.5%	19.240	+54.262%	+57.705%
星盛商業 06668.HK	2021/01/26	1,000	32.00-38.80	3.20-3.88	3.860	755.9	100手	1.3%	4.050	+3.627%	+4.922%
麥迪衛康 02159.HK	2021/01/19	800	6.00-8.00	3.00-4.00	3.000	167.8	225手	15.0%	3.150	+26.333%	+5.000%
宋都服務 09608.HK	2021/01/18	10,000	6.97-9.63	0.21-0.29	0.250	24.2	10手	12.5%	0.121	-36.000%	-51.600%
CHESHI 01490.HK	2021/01/15	4,000	13.33-15.80	1.08-1.28	1.230	1,273.8	250手	0.4%	1.180	+21.951%	-4.065%
現代中藥集團 01643.HK	2021/01/15	3,000	5.52-8.82	0.92-1.47	1.180	29.7	15手	10.0%	0.880	+6.780%	-25.424%
稻草熊娛樂 02125.HK	2021/01/15	1,000	35.09-42.38	5.10-6.16	5.880	402.5	100手	6.0%	6.530	+83.673%	+11.054%
榮萬家 02146.HK	2021/01/15	500	12.65-17.26	13.46-18.36	13.460	5.6	9手	18.0%	8.540	-8.172%	-36.553%
醫渡科技 02158.HK	2021/01/15	100	217.43-243.34	23.50-26.30	26.300	1,632.8	20手	20.0%	54.500	+147.909%	+107.224%
DEYUN HOLDING 01440.HK	2021/01/13	5,000	5.04-6.30	0.40-0.50	0.400	32.6	50手	10.0%	0.650	+3.750%	+62.500%
LEGION CONSO 02129.HK	2021/01/13	5,000	5.00-6.50	0.40-0.52	0.400	442.4	100手	1.1%	0.221	-12.500%	-44.750%
達豐設備 02153.HK	2021/01/13	2,000	17.50-22.87	1.50-1.96	1.730	9.3	20手	10.0%	1.490	-8.671%	-13.873%
裕程物流 08489.HK	2021/01/13	5,000	2.22-2.82	0.74-0.94	0.740	34.9	60手	15.3%	1.040	+17.568%	+40.541%
中邦環境 01855.HK	2021/01/06	2,000	5.23-6.66	1.90-2.42	2.000	35.3	25手	13.5%	1.920	+2.500%	-4.000%
新紐科技 09600.HK	2021/01/06	800	24.48-34.88	3.06-4.36	4.360	445.6	625手	16.0%	3.180	-5.963%	-27.064%
建發物業 02156.HK	2020/12/31	1,000	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	2.690	+1.639%	-11.803%
溫嶺工量刃具 01379.HK	2020/12/30	500	1.25-1.35	6.25-6.75	6.250	26.7	40手	20.0%	6.100	-3.040%	-2.400%

資料來源：Aastock

10/02/21

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
8/2/2021	卡賓	2030	末期業績/股息
9/2/2021	華虹半導體	1347	第四季業績
9/2/2021	朗廷—S S	1270	末期業績/分派
10/2/2021	寶威控股	24	末期業績/股息
10/2/2021	新華匯富金融	188	中期業績/股息
10/2/2021	威雅利	854	第三季業績/中期股息
11/2/2021	宏利金融—S	945	末期業績
17/02/2021	康宏環球	1019	末期業績
17/02/2021	康宏環球	1019	末期業績
17/02/2021	康宏環球	1019	末期業績
18/02/2021	冠君產業信託	2778	末期業績/分派
18/02/2021	新興印刷	1975	中期業績/股息
24/02/2021	東亞銀行	23	末期業績/股息
24/02/2021	香港交易所	388	末期業績/股息
25/02/2021	中國光大水務	1857	末期業績/股息
25/02/2021	冠軍科技集團	92	中期業績/股息
25/02/2021	希慎興業	14	末期業績/第二中期息
25/02/2021	看通集團	1059	中期業績/股息
25/02/2021	新鴻基地產	16	中期業績/股息
26/02/2021	京維集團	1195	中期業績/股息
26/02/2021	TAI PING CARPET	146	中期業績/股息
2/3/2021	利福國際	1212	末期業績/股息
3/3/2021	五礦資源	1208	末期業績
4/3/2021	中國光大綠色環保	1257	末期業績/股息
10/3/2021	國泰航空	293	末期業績/中期息

資料來源：港交所

10/02/21

每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
11/3/2021	光大環境	257	末期業績/股息
11/3/2021	太古股份公司 A	19	末期業績/第二中期息
11/3/2021	太古股份公司 B	87	末期業績/第二中期息
11/3/2021	太古地產	1972	末期業績/第二中期息
18/03/2021	中國光大控股	165	末期業績/股息
18/03/2021	九興控股	1836	末期業績/股息
18/03/2021	特步國際	1368	末期業績/股息
19/03/2021	科勁國際	6822	末期業績/股息
19/03/2021	統一企業中國	220	末期業績/股息
19/03/2021	紫金礦業	2899	末期業績/股息
23/03/2021	閱文集團	772	末期業績/股息
23/03/2021	吉利汽車	175	末期業績
23/03/2021	眾安在綫	6060	末期業績/股息
24/03/2021	安踏體育	2020	末期業績/股息
24/03/2021	騰訊控股	700	末期業績/股息
25/03/2021	中國龍工	3339	業績/末期股息
25/03/2021	美圖公司	1357	末期業績/股息
26/03/2021	江蘇寧滬高速公路	177	末期業績/股息
26/03/2021	南京熊貓電子股份	553	末期業績/股息
29/03/2021	築友智造科技	726	末期業績/股息
29/03/2021	江西銅業股份	358	末期業績/股息
29/03/2021	申洲國際	2313	末期業績/股息
30/03/2021	中國南方航空股份	1055	末期業績/股息
30/03/2021	中車時代電氣	3898	末期業績/股息
31/03/2021	中國全通	633	業績/末期股息

資料來源：港交所

10/02/21

每日市場速報


 滙業證券有限公司
 Delta Asia Securities Limited

經濟數據日程 (中國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
中國			
02/08/2021 02/18	外國直接投資(年比)人民幣	--	--
02/09/2021 02/15	社會融資(人民幣)	4626.0b	1720.0b
02/09/2021 02/15	新人民幣貸款	3500.0b	1260.0b
02/09/2021 02/15	貨幣供給M0年比	0.098	0.092
02/09/2021 02/15	貨幣供給M1年比	0.101	0.086
02/09/2021 02/15	貨幣供給M2(年比)	0.1	0.101
02/10/2021 09:30	CPI(年比)	-0.001	0.002
02/10/2021 09:30	PPI(年比)	0.003	-0.004
02/13/2021 02/16	1-Yr Medium-Term Lending Facility Rate	--	0.0295
02/18/2021 09:00	Swift全球支付人民幣	--	0.0188
02/19/2021	BoP Current Account Balance	--	\$40.1b
02/20/2021	FX Net Settlement - Clients CNY	--	426.7b
02/22/2021 09:30	1-Year Loan Prime Rate	0.0385	0.0385
02/22/2021 09:30	5-Year Loan Prime Rate	0.0465	0.0465

資料來源：彭博

10/02/21

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
02/08/2021 02/14	房貸拖欠	--	0.0765
02/08/2021 02/14	MBA Mortgage Foreclosures	--	0.0059
02/08/2021 02/09	Revisions: CPI		
02/09/2021 19:00	NFIB 中小型企業樂觀指數	96.5	95.9
02/09/2021 23:00	JOLTS職缺	6450	6527
02/10/2021 20:00	MBA 貸款申請指數	--	0.081
02/10/2021 21:30	CPI(月比)	0.004	0.004
02/10/2021 21:30	CPI(不含食品及能源)(月比)	0.002	0.001
02/10/2021 21:30	CPI(年比)	0.015	0.014
02/10/2021 21:30	CPI(不含食品及能源)(年比)	0.015	0.016
02/10/2021 21:30	CPI指數(未經季調)	261.843	260.474
02/10/2021 21:30	CPI 主要指數 經季調	--	270.117
02/10/2021 21:30	實質平均時薪(年比)	--	0.037
02/10/2021 21:30	實質平均週薪(年比)	--	0.049
02/10/2021 23:00	躉售交易銷售(月比)	--	0.002
02/10/2021 23:00	躉售存貨(月比)	0.001	0.001
02/11/2021 03:00	財政預算月報	--	-\$143.6b
02/11/2021 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	779k
02/11/2021 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	4592k
02/11/2021 22:45	彭博消費者舒適度	--	44.6
02/12/2021 22:00	彭博2月美國調查		
02/12/2021 23:00	密西根大學市場氣氛	80.5	79
02/12/2021 23:00	密西根大學目前景氣	--	86.7
02/12/2021 23:00	密西根大學預期	--	74
02/12/2021 23:00	密西根大學1年通貨膨脹	--	0.03
02/12/2021 23:00	密西根大學5-10年通貨膨脹	--	0.027
02/12/2021 02/13	Revisions: PPI		
02/16/2021 21:30	紐約州製造業調查指數	4.6	3.5
02/17/2021 05:00	總淨 TIC 流量	--	\$214.1b
02/17/2021 05:00	淨長期 TIC 流量	--	\$149.2b
02/17/2021 20:00	MBA 貸款申請指數	--	--
02/17/2021 21:30	PPI最終需求(月比)	0.003	0.003
02/17/2021 21:30	PPI(不含食品及能源)(月比)	0.002	0.001
02/17/2021 21:30	PPI不含食品、能源及貿易(月比)	--	0.004
02/17/2021 21:30	PPI最終需求(年比)	--	0.008
02/17/2021 21:30	PPI(不含食品及能源)(年比)	--	0.012

資料來源：彭博

10/02/21

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
02/17/2021 21:30	PPI不含食品、能源及貿易(年比)	--	0.011
02/17/2021 21:30	先期零售銷售(月比)	0.006	-0.007
02/17/2021 21:30	零售銷售(不含汽車)(月比)	0.008	-0.014
02/17/2021 21:30	零售銷售(不含汽車及汽油)	--	-0.021
02/17/2021 21:30	零售銷售(控制組)	--	-0.019
02/17/2021 22:15	工業生產(月比)	0.004	0.016
02/17/2021 22:15	產能利用率	0.748	0.745
02/17/2021 22:15	製造業(SIC)工業生產	--	0.009
02/17/2021 23:00	企業存貨	0.003	0.005
02/17/2021 23:00	NAHB 房屋市場指數	--	83
02/18/2021 03:00	FOMC會議紀錄	--	--
02/18/2021 21:30	建築許可(月比)	-0.03	0.045
02/18/2021 21:30	營建許可	1653k	1709k
02/18/2021 21:30	新屋開工	1625k	1669k
02/18/2021 21:30	新屋開工(月比)	-0.026	0.058
02/18/2021 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	--
02/18/2021 21:30	進口物價指數(月比)	0.01	0.009
02/18/2021 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	--
02/18/2021 21:30	進口物價指數不含石油(月比)	--	0.004
02/18/2021 21:30	費城聯準企業展望	19	26.5
02/18/2021 21:30	進口物價指數(年比)	--	-0.003
02/18/2021 21:30	出口價格指數(月比)	--	0.011
02/18/2021 21:30	出口價格指數(年比)	--	0.002
02/18/2021 22:45	彭博消費者舒適度	--	--
02/18/2021 22:45	彭博經濟預期	--	39.5
02/19/2021 22:45	Markit美國製造業採購經理人指數	--	59.2
02/19/2021 22:45	Markit美國綜合採購經理人指數	--	58.7
02/19/2021 22:45	Markit美國服務業採購經理人指數	--	58.3
02/19/2021 23:00	成屋銷售	6.56m	6.76m
02/19/2021 23:00	成屋銷售(月比)	-0.03	0.007
02/22/2021 21:30	芝加哥聯邦準備銀行全國經濟活動指數	--	0.52
02/22/2021 23:00	領先指數	--	0.003
02/22/2021 23:30	達拉斯聯邦製造業展望企業活動指數	--	7

資料來源：彭博

10/02/21

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

匯業證券有限公司（「匯業證券」，香港證監會 CE 編號: AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟匯業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。匯業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，匯業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經匯業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：匯業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓